
UCHWAŁA NR XXXIII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie: rozłożenia na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713,. zm. poz. 1378), art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b 
Uchwały nr XXI/173/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie: określenia 
szczegółowych zasad, sposobu, trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Płoty, jak również 
gminnym jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby uprawnionych do udzielania 
tych ulg (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 15 czerwca 2020 r., poz. 2864)  Rada Miejska 
w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na rozłożenie na 12 rat miesięcznych należności cywilnoprawnej należnej 
Gminie Płoty od Auto-Złom, Stacja Kasacji Samochodów, Renata El Maachi z siedzibą w m. Słudwia, 
72 - 310 Płoty w kwocie: 
- należność główna -  39.188,40 zł 
- należność odsetkowa - 647,56 zł 
- ogółem należność - 39.835,96 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B157EBE1-D641-48E9-8DE4-F9562A19FE60. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 lit. b Uchwały nr XXI/173/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja
2020 r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad, sposobu, trybu umarzania, odraczania terminu
spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
przypadających Gminie Płoty, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym oraz wskazania
organu lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg, Rada Miejska jest uprawniona do udzielenia ulg
jeżeli kwota należności przypadającej Gminie Płoty jest wyższa niż 10.000,00 zł.

W tym przypadku należność wynosi 39.835,96 zł. Aby możliwe było rozłożenie należności na raty,
niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B157EBE1-D641-48E9-8DE4-F9562A19FE60. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

